
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






14. neděle v liturgickém mezidobí

1.





2.


NaOdpověď: še- o či- hle dí- na Ho spo- di


- na,- do


kud- se


nad ná mi- ne


smi


- lu


- je.-


Žl 123 (122), 1-2a. 2bcd. 3-4

 



2. Ja
tak

Hle,

Pře

1. Zve

3. Smi

výsměchem

dám své oči

luj se nad námi,

hledí naše oči na
ko oči služebnice

jako oči služebníků

sycena je naše duše

Hospodina, našeho

Hospodine, smiluj se

-

-

-

-

bo

Bo

hle

hle
k to

nad

há

ná

-

dí

dí

čů,

bě,

ha,

mi,

-

-

-
-

-

-

pohanou

dokud se nesmiluje

na ruce svých
který trůníš

na ruce své

neboť jsme přesyceni

na

pa

po ha

ne

-

ní,

bi.

nou.

-

-

-

py

pá

nad ná mi.

nů.

šných.-

-

-


Odp.

Odp.

Odp.

                   
          

                

    
           

            



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


